
富市医発第１５７号 

令和５年１月１７日 

関 係 各 位 

公益社団法人富山市医師会 

会  長  舟 坂 雅 春 

担当理事  前 川   裕 
      （公 印 省 略） 

第２回ＡＣＰ事例検討会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、富山市医師会では、富山県在宅医療・本人の意思決定支援事業として、アドバ

ンス・ケア・プランニング（以下、「ＡＣＰ」という。）を推進するために多職種連携の

ための研修会等を定期的に開催しております。 

つきましては、第２回ＡＣＰ事例検討会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用

のこととは存じますが、是非ご参加いただきますようお願いいたします。 

敬具 
 

記 
 

日  時 令和５年２月１５日（水）１９：００～（１時間程度） 

参加方法 ①会場（３０名程度） 
富山市医師会館２階講堂（富山市大泉北町９－２３） 

②Ｚｏｏｍ（ＬＩＶＥ配信） 

        ③ＹｏｕＴｕｂｅ（後日配信） 

テ ー マ 「 告知 」 

内  容 １．事例発表 

富山市介護支援専門員協会 理事／ 

富山医療生活協同組合 在宅福祉総合センター きずな 

居宅介護支援事業所 管理者 岩城 由佳 氏（ＷＥＢ参加） 
 

        ２．意見交換 

対  象 医療・介護に関わる多職種 
 

申込方法 下記のＵＲＬまたはＱＲコードより、必要事項をご入力のうえ、 

２月１５日（水）１２時までにお申し込みください。 
 

   ＵＲＬ 「 https://pro.form-mailer.jp/fms/cf395a4f274682 」 
 

   ＱＲコード  

 

 
 
※開催案内は富山市医師会在宅医療支援センターホームページ『支援センターから 

のお知らせ』に掲載しております。こちらからもお申し込みいただけます。 

 

富山市医師会在宅医療支援センター 
ＴＥＬ ０７６－４２１－３１４８ 


